
ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

N1 3 1 谷　芳紀 CMSC香川 ＣＭＳＣ．ホワイツアスティＲＸ  2'31.723  2'25.208  2'25.208

N1 1 2 豊岡　明宏 チーム玉藻 タクミＦＫＦスイフト  3'31.159  3'07.492  3'07.492

N1 2 Ｒ 田川　知明 チーム玉藻 ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！ ﾘﾀｲｱ 不出走 成績なし

N2 9 1 吉川　直毅 チーム玉藻 ランサー  2'24.339  2'16.387  2'16.387

N2 8 2 松原　宏 CMSC香川 ＣＭＳＣ☆ＷＣさぬどんランサー  2'35.748  2'21.499  2'21.499

N2 10 3 橋本　充弘 SKMC ＹＨ・ｅｌｆ・ＢＲＩＧランサー  2'26.156 P1 ﾘﾀｲｱ  2'26.156 P1

SD1 6 1 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  2'30.810  2'21.887  2'21.887

SD1 5 2 萩原　豪 チーム玉藻 菓舗ふくおかＤＬフジイシビック  2'29.436  2'25.657  2'25.657

SD1 7 3 松本　ゆずか P2 徳島工業短期大学スターレット  3'26.501  3'09.572  3'09.572

SD1 4 4 藤内　沙霧 P2 徳島工業短期大学スターレット  3'40.272  3'18.791  3'18.791

SD2 16 1 梶田　昌弘 SAC ＳＡＣランサー  2'15.844  2'13.618  2'13.618

SD2 12 2 上谷　英男 SAC 愛信Ｍ・ＳＩＲＷＳＡＣランサー  2'28.658  2'23.111  2'23.111

SD2 14 3 岩見　文輝 SAC ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ  2'28.690  2'24.690 P1  2'24.690 P1

SD2 13 4 平尾　高王 CMSC香川 ＣＭＳＣ・ＹＨ・ＷＣランサー８  2'35.119  2'25.636  2'25.636

SD2 15 5 豊田　薫 SKMC ＢＲＩＧ・ＤＬ・トヨタランサー  2'39.306 ﾘﾀｲｱ  2'39.306

SD2 11  豊田　進也 OWL 川之江　豊田電気インプレッサ 不出走 不出走 不出走

成績表
開催日 2020年 7月 12日
主催クラブ モータスポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド



ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

G1 16 1 梶田　昌弘 SAC ＳＡＣランサー  2'15.844  2'13.618  2'13.618

G1 9 2 吉川　直毅 チーム玉藻 ランサー  2'24.339  2'16.387  2'16.387

G1 8 3 松原　宏 CMSC香川 ＣＭＳＣ☆ＷＣさぬどんランサー  2'35.748  2'21.499  2'21.499

G1 12 4 上谷　英男 SAC 愛信Ｍ・ＳＩＲＷＳＡＣランサー  2'28.658  2'23.111  2'23.111

G1 14 5 岩見　文輝 SAC ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ  2'28.690  2'24.690 P1  2'24.690 P1

G1 13 6 平尾　高王 CMSC香川 ＣＭＳＣ・ＹＨ・ＷＣランサー８  2'35.119  2'25.636  2'25.636

G1 10 7 橋本　充弘 SKMC ＹＨ・ｅｌｆ・ＢＲＩＧランサー  2'26.156 P1 ﾘﾀｲｱ  2'26.156 P1

G1 15 8 豊田　薫 SKMC ＢＲＩＧ・ＤＬ・トヨタランサー  2'39.306 ﾘﾀｲｱ  2'39.306

G1 11  豊田　進也 OWL 川之江　豊田電気インプレッサ 不出走 不出走 不出走

G2 6 1 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  2'30.810  2'21.887  2'21.887

G2 3 2 谷　芳紀 CMSC香川 ＣＭＳＣ．ホワイツアスティＲＸ  2'31.723  2'25.208  2'25.208

G2 5 3 萩原　豪 チーム玉藻 菓舗ふくおかＤＬフジイシビック  2'29.436  2'25.657  2'25.657

G2 1 4 豊岡　明宏 チーム玉藻 タクミＦＫＦスイフト  3'31.159  3'07.492  3'07.492

G2 7 5 松本　ゆずか P2 徳島工業短期大学スターレット  3'26.501  3'09.572  3'09.572

G2 4 6 藤内　沙霧 P2 徳島工業短期大学スターレット  3'40.272  3'18.791  3'18.791

G2 2 Ｒ 田川　知明 チーム玉藻 ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！ ﾘﾀｲｱ 不出走 成績なし

四国シリーズ成績表
開催日 2020年 7月 12日
主催クラブ モータスポーツアウル
開催場所 香川スポーツランド
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